AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 061/2023

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público que realizará licitação,

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é a contratação

de empresa especializada em limpeza e higienização de caixas

plásticas para atender às necessidades da Coordenação do Mesa

Brasil do Sesc-AR/DF, conforme condições estabelecidas no Edital e

seus Anexos. Abertura dia 03/07/2023, às 10 horas. O Edital e seus

Anexos encontram-se disponíveis, para conhecimento público, no site

www.sescdf.com.br ou na Supervisão de Compras da Coordenação de

Compras e Contratos – Cocomp, localizada no SIA, Trecho 02,

Quadra 02, Lote 1.130, 1° andar, Brasília-DF, CEP 71.200-020, no

horário das 9h às 17h30. Telefone para contato (61) 3218-9153.

Brasília-DF, 20 de junho de 2023.

Cleomara Strzelecki
Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp

Sesc-AR/DF

Assinado digitalmente por CLEOMARA STRZELECKI
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=certificado digital, OU=
00394411000109, OU=Pessoa Fisica A3, OU=PR-SA, OU=Autoridade
Certificadora da Presidencia da Republica, CN=CLEOMARA
STRZELECKI
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização:
Data: 2023.06.20 10:11:47-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

CLEOMARA
STRZELECKI